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代    表    者    殿 

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社 

取締役社長 小 林 英 三 

 

「貸借取引貸株超過銘柄等に対する取扱い」の一部改正について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今般当社は、㈱東京証券取引所（以下「東証」といいます。）において投資単位を予め小

さく設定した上場投資信託およびこれに類する上場有価証券（以下「ETF 等」といいます。）の上

場促進が図られたこと、東証が国内株式の望ましい投資単位を 5万円以上 50 万円未満に設定する

など上場制度整備の効果等から投資単位の小口化が進展したこと等に鑑み、品貸料の最高料率（以

下「最高料率」といいます。）の設定方法を一部見直すことといたしました。 

つきましては、「貸借取引貸株超過銘柄等に対する取扱い」の一部改正を下記のとおり実施いた

しますので、ご通知申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

１. 「貸借取引貸株超過銘柄等に対する取扱い」の一部改正 … 別紙参照 

 ＜主な内容＞ 

・ETF 等について、最高料率は、投資単位 1 万円以下は 60 円とし、1 万円超 5 万円以下は    

1 万円以下増すごとに 10 円を加算した額とする規定を新設します。 

 ・投資単位ごとの最高料率の適用について、投資単位が 5 万円を超える場合は「5 万円ごと

100 円」から「1万円ごと 20 円」を加算した額に細分化し、あわせて 1株以外の最高料率

の計算を「円単位に切上げ」から「10 銭の整数倍に切上げ」に改めます。 

  ・売買単位 100 株、500 株および 1,000 株にかかる最高料率の最低額を 1.5 円から 1.0 円に

改めます。 

   ・貸付株券の調達が困難となり受渡決済に支障が生じるおそれがあると認められるときは、 

臨時措置として最高料率を 10 倍とすることができる規定を新設します。 

 ・外国株券等（外国 ETF を含みます。）において、配当落日および権利落日の設定以外の事

由で、外国株券等実質株主通知が行われる銘柄については、当該株主を確定する売買最終

日の貸借申込み分に係る最高料率は通常の 4 倍とすることに改めます。（内国株券等との

整合を図るものです。） 

 

 



 

２. 実施日 

平成 26 年 7 月 22 日（同日以降の貸借取引申込み分より適用いたします。） 

なお、日証金ネットの稼動に支障が生じた場合その他やむを得ない事由により、改正後

の規定に従い品貸し申込みの受付を行うことが適当でないと当社が認める場合には、平成

26 年 7月 22 日以後の当社が定める日から実施します。 

 

 

以 上 

 （参考） 

  １．「品貸料の最高料率新旧対照表（株式）」 

    ２．「品貸料の最高料率新旧対照表（ＥＴＦ等）」 



「貸借取引貸株超過銘柄等に対する取扱い」の一部改正新旧対照表 

 

下線部分が改正箇所 

新 旧 

（別表） 

投資単位（貸

借値段に売

買単位を乗

じて得た金

額） 

5万円以下 5万円超 

投資単位に

対する品貸

料の上限 

100円 100円に投資単位5万円

から計算して 1 万円以

下を増すごとに20円を

加算した額 

1.  株券、優先出資証券、受益証券（投資者の

資金を主として不動産等に対する投資として

運用することを目的とするもの（以下「不動

産投資信託証券」という。）の受益証券に限

る。）、投資証券（不動産投資信託証券の投資

証券に限る。）、外国株券、外国投資証券（特

定の国または地域の証券に対する投資として

運用することを目的とするもの（以下「カン

トリーファンド」という。）に限る。）、預託証

券および受益証券発行信託の受益証券（受託

有価証券が外国株券であるものに限る。） 

上記区分の投資単位に対する品貸料の上限

を売買単位で除した料率を 1 株あたりの品

貸料の上限（以下「最高料率」という。）と

し、最高料率が 1円以下の場合は 1円とし、

1円を超える場合は 10銭の整数倍に切り上

げる。 

 

投資単位 1万円

以下 

1万円超5万

円以下 

5万円超 

投資単位

に対する

品貸料の

上限 

60円 

 

60 円に投資

単位1万円か

ら計算して 1

万円以下を

増すごとに

10 円を加算

した額 

100 円に投

資単位 5 万

円から計算

して 1 万円

以下を増す

ごとに20円

を加算した

額 

（別表） 

投資単位（貸

借値段に売

買単位を乗

じて得た金

額） 

5万円以下 5万円超 

投資単位に

対する品貸

料の上限 

100円 100円に投資単位5万円

から計算して 5 万円以

下を増すごとに 100 円

を加算した額 

1.  上記区分の投資単位に対する品貸料の上

限を売買単位で除した料率を 1 株あたりの品

貸料の上限（以下「最高料率」という。）とし、

最高料率が 1円以下の場合は 1円 50 銭とし、

1円を超える場合は円単位に切り上げる。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（新 設） 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙



新 旧 

2.  受益証券（不動産投資信託証券の受益証券

を除く。）、投資証券（不動産投資信託証券の

投資証券を除く。）、外国投資信託受益証券、

外国投資証券（カントリーファンドを除く。）、

受益証券発行信託の受益証券（受託有価証券

が外国株券であるものを除く。）および外国受

益証券発行信託の受益証券 

上記区分の投資単位に対する品貸料の上限

を売買単位で除した料率を 1 株あたりの最

高料率とし、最高料率が 60 銭以下の場合は

60 銭とし、60 銭を超える場合は 10 銭の整

数倍に切り上げる。 

 

3.  つぎに定める銘柄の貸借申込み分にかか

る最高料率については、(1)～(4)の各区分に

定める料率とする。ただし(1)または(2)に該

当し、かつ(3)または(4)に該当する場合は、

(1)または(2)の該当する料率の 2倍とする。

(1) 取引所において配当落もしくは権利落と

する日が定められた銘柄または株式会社証券

保管振替機構（以下「機構」という。）が振替

業において取り扱う株券について、社債、株

式等の振替に関する法律に基づく総株主通知

が行われる銘柄（以下、本号において配当落

もしくは権利落とする日または総株主通知に

かかる株主を確定するための日の 2 営業日前

の日を「期日」という。） 

① 期日の6営業日前から2営業日前までの貸

借申込み分 

上記 1．および上記 2.により定まる最高

料率（以下「上記 1．および 2.の最高料率」

という。）の 2倍 

② 期日の前営業日の貸借申込み分 

上記 1．および 2.の最高料率の 4倍 

(2) 機構が外国株券等の保管及び振替決済に

係る業務において取り扱う外国株券または預

託証券について、機構の「外国株券等の保管

及び振替決済に関する規則」に基づく外国株

（新 設） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  つぎに定める銘柄の貸借申込み分にかか

る最高料率については、(1)～(4)の各区分に

定める料率とする。ただし(1)または(2)に該

当し、かつ(3)または(4)に該当する場合は、

(1)または(2)の該当する料率の 2倍とする。

(1) 取引所において配当落もしくは権利落と

する期日が定められた銘柄または株式会社証

券保管振替機構（以下「機構」という。）が振

替業において取り扱う株券について、社債、

株式等の振替に関する法律に基づく総株主通

知が行われる銘柄（以下、本号において配当

落もしくは権利落とする期日または総株主通

知にかかる株主を確定するための日の 2 営業

日前の日を「期日」という。） 

① 期日の6営業日前から2営業日前までの貸

借申込み分 

上記 1．により定まる最高料率（以下「上

記 1．の最高料率」という。）の 2倍 

 

② 期日の前営業日の貸借申込み分 

上記 1．の最高料率の 4倍 

(2) 機構が外国株券等の保管及び振替決済に

係る業務において取り扱う外国株券または預

託証券について、機構の「外国株券等の保管

及び振替決済に関する規則」に基づく外国株



新 旧 

券等実質株主の通知が行われる銘柄（上記(1)

に該当する銘柄を除く。）（以下、本号におい

て外国株券等実質株主を確定するための日

（株主総会における議決権について外国株券

等実質株主の議決権を代理行使するために機

構が指定する日を含む。）の 2営業日前の日を

「期日」という。） 

① 期日の6営業日前から2営業日前までの貸

借申込み分 

上記 1．および 2.の最高料率の 2倍 

② 期日の前営業日の貸借申込み分 

上記 1．および 2.の最高料率の 4倍 

(3) 貸株利用等に関する注意喚起通知を行っ

た銘柄については、その通知日の翌日から取

消し通知日までの貸借申込み分 

上記 1．および 2.の最高料率の 2倍 

(4) 貸借取引の申込制限措置または申込停止

措置を行った銘柄については、その実施日か

ら解除日の前日までの貸借申込み分 

上記 1．および 2.の最高料率の 2倍 

 

4. 貸付株券の調達が困難となり受渡決済に支

障が生じるおそれがあると認められるとき

は、臨時措置として上記 1．および 2．の最高

料率を 10 倍とすることができる。 

 

5. 株式市況の激変または急激な株券の不足状

態の発生等により、異常な貸株超過状態が生

じ、またはそのおそれがあると認められると

きは、臨時措置として上記 1．および 2.の最

高料率を 4 倍とし、また極めて異常な貸株超

過状態が生じ、またはそのおそれがあると認

められるときは、臨時措置として上記 1．お

よび 2．の最高料率を 10 倍とする。 

付則 

この改正規定は、平成 26 年 7 月 22 日から実施

する。 

券等実質株主の通知が行われる銘柄（上記(1)

に該当する銘柄を除く。）については、当該外

国株券等実質株主を確定するための期日（株

主総会における議決権について外国株券等実

質株主の議決権を代理行使するために機構が

指定する日を含む。）の 8営業日前から 3営業

日前までの貸借申込み分 

上記 1．の最高料率の 2倍 

 

 

 

 

(3) 貸株利用等に関する注意喚起通知を行っ

た銘柄については、その通知日の翌日から取

消し通知日までの貸借申込み分 

上記 1．の最高料率の 2倍 

(4) 貸借取引の申込制限措置または申込停止

措置を行った銘柄については、その実施日か

ら解除日の前日までの貸借申込み分 

上記 1．の最高料率の 2倍 

 

（新 設） 

 

 

 

 

3. 株式市況の激変または急激な株券の不足状

態の発生等により、異常な貸株超過状態が生

じ、またはそのおそれがあると認められると

きは、臨時措置として上記 1．の最高料率を 4

倍とし、また極めて異常な貸株超過状態が生

じ、またはそのおそれがあると認められると

きは、臨時措置として上記 1．の最高料率を

10 倍とする。 

 

 

 

 



品貸料の最高料率新旧対照表（株式） 参考１

旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新

～ 5万円以下 ～50千円 100円 100円 ～5千円 10円 10円 ～1,000円 2.0円 2.0円 ～500円 1.5円 1.0円 ～100円 1.5円 1.0円 ～50円 1.5円 1.0円

5万円超 ～ 6万円以下 ～60千円 200円 120円 ～6千円 20円 12円 ～1,200円 4.0円 2.4円 ～600円 2.0円 1.2円 ～120円 ～60円

6万円超 ～ 7万円以下 ～70千円 200円 140円 ～7千円 20円 14円 ～1,400円 4.0円 2.8円 ～700円 2.0円 1.4円 ～140円 ～70円

7万円超 ～ 8万円以下 ～80千円 200円 160円 ～8千円 20円 16円 ～1,600円 4.0円 3.2円 ～800円 2.0円 1.6円 ～160円 ～80円

8万円超 ～ 9万円以下 ～90千円 200円 180円 ～9千円 20円 18円 ～1,800円 4.0円 3.6円 ～900円 2.0円 1.8円 ～180円 ～90円

9万円超 ～ 10万円以下 ～100千円 200円 ～10千円 20円 ～2,000円 4.0円 ～1,000円 2.0円 ～200円 ～100円

10万円超 ～ 11万円以下 ～110千円 300円 220円 ～11千円 30円 22円 ～2,200円 6.0円 4.4円 ～1,100円 3.0円 2.2円 ～220円 ～110円

11万円超 ～ 12万円以下 ～120千円 300円 240円 ～12千円 30円 24円 ～2,400円 6.0円 4.8円 ～1,200円 3.0円 2.4円 ～240円 ～120円

12万円超 ～ 13万円以下 ～130千円 300円 260円 ～13千円 30円 26円 ～2,600円 6.0円 5.2円 ～1,300円 3.0円 2.6円 ～260円 ～130円

13万円超 ～ 14万円以下 ～140千円 300円 280円 ～14千円 30円 28円 ～2,800円 6.0円 5.6円 ～1,400円 3.0円 2.8円 ～280円 ～140円

14万円超 ～ 15万円以下 ～150千円 300円 300円 ～15千円 30円 30円 ～3,000円 6.0円 6.0円 ～1,500円 3.0円 3.0円 ～300円 ～150円

15万円超 ～ 16万円以下 ～160千円 400円 320円 ～16千円 40円 32円 ～3,200円 8.0円 6.4円 ～1,600円 4.0円 3.2円 ～320円 ～160円

16万円超 ～ 17万円以下 ～170千円 400円 340円 ～17千円 40円 34円 ～3,400円 8.0円 6.8円 ～1,700円 4.0円 3.4円 ～340円 ～170円

17万円超 ～ 18万円以下 ～180千円 400円 360円 ～18千円 40円 36円 ～3,600円 8.0円 7.2円 ～1,800円 4.0円 3.6円 ～360円 ～180円

18万円超 ～ 19万円以下 ～190千円 400円 380円 ～19千円 40円 38円 ～3,800円 8.0円 7.6円 ～1,900円 4.0円 3.8円 ～380円 ～190円

19万円超 ～ 20万円以下 ～200千円 400円 400円 ～20千円 40円 40円 ～4,000円 8.0円 8.0円 ～2,000円 4.0円 4.0円 ～400円 ～200円

20万円超 ～ 21万円以下 ～210千円 500円 420円 ～21千円 50円 42円 ～4,200円 10.0円 8.4円 ～2,100円 5.0円 4.2円 ～420円 ～210円

21万円超 ～ 22万円以下 ～220千円 500円 440円 ～22千円 50円 44円 ～4,400円 10.0円 8.8円 ～2,200円 5.0円 4.4円 ～440円 ～220円

22万円超 ～ 23万円以下 ～230千円 500円 460円 ～23千円 50円 46円 ～4,600円 10.0円 9.2円 ～2,300円 5.0円 4.6円 ～460円 ～230円

23万円超 ～ 24万円以下 ～240千円 500円 480円 ～24千円 50円 48円 ～4,800円 10.0円 9.6円 ～2,400円 5.0円 4.8円 ～480円 ～240円

24万円超 ～ 25万円以下 ～250千円 500円 500円 ～25千円 50円 50円 ～5,000円 10.0円 10.0円 ～2,500円 5.0円 5.0円 ～500円 ～250円

25万円超 ～ 26万円以下 ～260千円 600円 520円 ～26千円 60円 52円 ～5,200円 12.0円 10.4円 ～2,600円 6.0円 5.2円 ～520円 2.0円 1.1円 ～260円

26万円超 ～ 27万円以下 ～270千円 600円 540円 ～27千円 60円 54円 ～5,400円 12.0円 10.8円 ～2,700円 6.0円 5.4円 ～540円 2.0円 1.1円 ～270円

27万円超 ～ 28万円以下 ～280千円 600円 560円 ～28千円 60円 56円 ～5,600円 12.0円 11.2円 ～2,800円 6.0円 5.6円 ～560円 2.0円 1.2円 ～280円

28万円超 ～ 29万円以下 ～290千円 600円 580円 ～29千円 60円 58円 ～5,800円 12.0円 11.6円 ～2,900円 6.0円 5.8円 ～580円 2.0円 1.2円 ～290円

29万円超 ～ 30万円以下 ～300千円 600円 600円 ～30千円 60円 60円 ～6,000円 12.0円 12.0円 ～3,000円 6.0円 6.0円 ～600円 2.0円 1.2円 ～300円

30万円超 ～ 31万円以下 ～310千円 700円 620円 ～31千円 70円 62円 ～6,200円 14.0円 12.4円 ～3,100円 7.0円 6.2円 ～620円 2.0円 1.3円 ～310円

31万円超 ～ 32万円以下 ～320千円 700円 640円 ～32千円 70円 64円 ～6,400円 14.0円 12.8円 ～3,200円 7.0円 6.4円 ～640円 2.0円 1.3円 ～320円

32万円超 ～ 33万円以下 ～330千円 700円 660円 ～33千円 70円 66円 ～6,600円 14.0円 13.2円 ～3,300円 7.0円 6.6円 ～660円 2.0円 1.4円 ～330円

33万円超 ～ 34万円以下 ～340千円 700円 680円 ～34千円 70円 68円 ～6,800円 14.0円 13.6円 ～3,400円 7.0円 6.8円 ～680円 2.0円 1.4円 ～340円

34万円超 ～ 35万円以下 ～350千円 700円 700円 ～35千円 70円 70円 ～7,000円 14.0円 14.0円 ～3,500円 7.0円 7.0円 ～700円 2.0円 1.4円 ～350円

35万円超 ～ 36万円以下 ～360千円 800円 720円 ～36千円 80円 72円 ～7,200円 16.0円 14.4円 ～3,600円 8.0円 7.2円 ～720円 2.0円 1.5円 ～360円

36万円超 ～ 37万円以下 ～370千円 800円 740円 ～37千円 80円 74円 ～7,400円 16.0円 14.8円 ～3,700円 8.0円 7.4円 ～740円 2.0円 1.5円 ～370円

37万円超 ～ 38万円以下 ～380千円 800円 760円 ～38千円 80円 76円 ～7,600円 16.0円 15.2円 ～3,800円 8.0円 7.6円 ～760円 2.0円 1.6円 ～380円

38万円超 ～ 39万円以下 ～390千円 800円 780円 ～39千円 80円 78円 ～7,800円 16.0円 15.6円 ～3,900円 8.0円 7.8円 ～780円 2.0円 1.6円 ～390円

39万円超 ～ 40万円以下 ～400千円 800円 800円 ～40千円 80円 80円 ～8,000円 16.0円 16.0円 ～4,000円 8.0円 8.0円 ～800円 2.0円 1.6円 ～400円

40万円超 ～ 41万円以下 ～410千円 900円 820円 ～41千円 90円 82円 ～8,200円 18.0円 16.4円 ～4,100円 9.0円 8.2円 ～820円 2.0円 1.7円 ～410円

41万円超 ～ 42万円以下 ～420千円 900円 840円 ～42千円 90円 84円 ～8,400円 18.0円 16.8円 ～4,200円 9.0円 8.4円 ～840円 2.0円 1.7円 ～420円

42万円超 ～ 43万円以下 ～430千円 900円 860円 ～43千円 90円 86円 ～8,600円 18.0円 17.2円 ～4,300円 9.0円 8.6円 ～860円 2.0円 1.8円 ～430円

43万円超 ～ 44万円以下 ～440千円 900円 880円 ～44千円 90円 88円 ～8,800円 18.0円 17.6円 ～4,400円 9.0円 8.8円 ～880円 2.0円 1.8円 ～440円

44万円超 ～ 45万円以下 ～450千円 900円 900円 ～45千円 90円 90円 ～9,000円 18.0円 18.0円 ～4,500円 9.0円 9.0円 ～900円 2.0円 1.8円 ～450円

45万円超 ～ 46万円以下 ～460千円 1,000円 920円 ～46千円 100円 92円 ～9,200円 20.0円 18.4円 ～4,600円 10.0円 9.2円 ～920円 2.0円 1.9円 ～460円

46万円超 ～ 47万円以下 ～470千円 1,000円 940円 ～47千円 100円 94円 ～9,400円 20.0円 18.8円 ～4,700円 10.0円 9.4円 ～940円 2.0円 1.9円 ～470円

47万円超 ～ 48万円以下 ～480千円 1,000円 960円 ～48千円 100円 96円 ～9,600円 20.0円 19.2円 ～4,800円 10.0円 9.6円 ～960円 2.0円 2.0円 ～480円

48万円超 ～ 49万円以下 ～490千円 1,000円 980円 ～49千円 100円 98円 ～9,800円 20.0円 19.6円 ～4,900円 10.0円 9.8円 ～980円 2.0円 2.0円 ～490円

49万円超 ～ 50万円以下 ～500千円 1,000円 1,000円 ～50千円 100円 100円 ～10,000円 20.0円 20.0円 ～5,000円 10.0円 10.0円 ～1,000円 2.0円 2.0円 ～500円

50万円超 ～ 51万円以下 ～510千円 1,100円 1,020円 ～51千円 110円 102円 ～10,200円 22.0円 20.4円 ～5,100円 11.0円 10.2円 ～1,020円 3.0円 2.1円 ～510円 2.0円 1.1円

51万円超 ～ 52万円以下 ～520千円 1,040円 ～52千円 104円 ～10,400円 20.8円 ～5,200円 10.4円 ～1,040円 2.1円 ～520円

52万円超 ～ 53万円以下 ～530千円 1,060円 ～53千円 106円 ～10,600円 21.2円 ～5,300円 10.6円 ～1,060円 2.2円 ～530円

53万円超 ～ 54万円以下 ～540千円 1,080円 ～54千円 108円 ～10,800円 21.6円 ～5,400円 10.8円 ～1,080円 2.2円 ～540円

54万円超 ～ 55万円以下 ～550千円 1,100円 ～55千円 110円 ～11,000円 22.0円 ～5,500円 11.0円 ～1,100円 2.2円 ～550円

55万円超 ～ 56万円以下 ～560千円 1,200円 1,120円 ～56千円 120円 112円 ～11,200円 24.0円 22.4円 ～5,600円 12.0円 11.2円 ～1,120円 2.3円 ～560円 1.2円

56万円超 ～ 57万円以下 ～570千円 1,140円 ～57千円 114円 ～11,400円 22.8円 ～5,700円 11.4円 ～1,140円 2.3円 ～570円

57万円超 ～ 58万円以下 ～580千円 1,160円 ～58千円 116円 ～11,600円 23.2円 ～5,800円 11.6円 ～1,160円 2.4円 ～580円

58万円超 ～ 59万円以下 ～590千円 1,180円 ～59千円 118円 ～11,800円 23.6円 ～5,900円 11.8円 ～1,180円 2.4円 ～590円

59万円超 ～ 60万円以下 ～600千円 1,200円 ～60千円 120円 ～12,000円 24.0円 ～6,000円 12.0円 ～1,200円 2.4円 ～600円

60万円超 ～ 61万円以下 ～610千円 1,300円 1,220円 ～61千円 130円 122円 ～12,200円 26.0円 24.4円 ～6,100円 13.0円 12.2円 ～1,220円 2.5円 ～610円 1.3円

61万円超 ～ 62万円以下 ～620千円 1,240円 ～62千円 124円 ～12,400円 24.8円 ～6,200円 12.4円 ～1,240円 2.5円 ～620円

62万円超 ～ 63万円以下 ～630千円 1,260円 ～63千円 126円 ～12,600円 25.2円 ～6,300円 12.6円 ～1,260円 2.6円 ～630円

63万円超 ～ 64万円以下 ～640千円 1,280円 ～64千円 128円 ～12,800円 25.6円 ～6,400円 12.8円 ～1,280円 2.6円 ～640円

64万円超 ～ 65万円以下 ～650千円 1,300円 ～65千円 130円 ～13,000円 26.0円 ～6,500円 13.0円 ～1,300円 2.6円 ～650円

65万円超 ～ 66万円以下 ～660千円 1,400円 1,320円 ～66千円 140円 132円 ～13,200円 28.0円 26.4円 ～6,600円 14.0円 13.2円 ～1,320円 2.7円 ～660円 1.4円

66万円超 ～ 67万円以下 ～670千円 1,340円 ～67千円 134円 ～13,400円 26.8円 ～6,700円 13.4円 ～1,340円 2.7円 ～670円

67万円超 ～ 68万円以下 ～680千円 1,360円 ～68千円 136円 ～13,600円 27.2円 ～6,800円 13.6円 ～1,360円 2.8円 ～680円

68万円超 ～ 69万円以下 ～690千円 1,380円 ～69千円 138円 ～13,800円 27.6円 ～6,900円 13.8円 ～1,380円 2.8円 ～690円

69万円超 ～ 70万円以下 ～700千円 1,400円 ～70千円 140円 ～14,000円 28.0円 ～7,000円 14.0円 ～1,400円 2.8円 ～700円

70万円超 ～ 71万円以下 ～710千円 1,500円 1,420円 ～71千円 150円 142円 ～14,200円 30.0円 28.4円 ～7,100円 15.0円 14.2円 ～1,420円 2.9円 ～710円 1.5円

71万円超 ～ 72万円以下 ～720千円 1,440円 ～72千円 144円 ～14,400円 28.8円 ～7,200円 14.4円 ～1,440円 2.9円 ～720円

72万円超 ～ 73万円以下 ～730千円 1,460円 ～73千円 146円 ～14,600円 29.2円 ～7,300円 14.6円 ～1,460円 3.0円 ～730円

73万円超 ～ 74万円以下 ～740千円 1,480円 ～74千円 148円 ～14,800円 29.6円 ～7,400円 14.8円 ～1,480円 3.0円 ～740円

74万円超 ～ 75万円以下 ～750千円 1,500円 ～75千円 150円 ～15,000円 30.0円 ～7,500円 15.0円 ～1,500円 3.0円 ～750円

75万円超 ～ 76万円以下 ～760千円 1,600円 1,520円 ～76千円 160円 152円 ～15,200円 32.0円 30.4円 ～7,600円 16.0円 15.2円 ～1,520円 4.0円 3.1円 ～760円 1.6円

76万円超 ～ 77万円以下 ～770千円 1,540円 ～77千円 154円 ～15,400円 30.8円 ～7,700円 15.4円 ～1,540円 3.1円 ～770円

77万円超 ～ 78万円以下 ～780千円 1,560円 ～78千円 156円 ～15,600円 31.2円 ～7,800円 15.6円 ～1,560円 3.2円 ～780円

78万円超 ～ 79万円以下 ～790千円 1,580円 ～79千円 158円 ～15,800円 31.6円 ～7,900円 15.8円 ～1,580円 3.2円 ～790円

79万円超 ～ 80万円以下 ～800千円 1,600円 ～80千円 160円 ～16,000円 32.0円 ～8,000円 16.0円 ～1,600円 3.2円 ～800円

80万円超 ～ 81万円以下 ～810千円 1,700円 1,620円 ～81千円 170円 162円 ～16,200円 34.0円 32.4円 ～8,100円 17.0円 16.2円 ～1,620円 3.3円 ～810円 1.7円

81万円超 ～ 82万円以下 ～820千円 1,640円 ～82千円 164円 ～16,400円 32.8円 ～8,200円 16.4円 ～1,640円 3.3円 ～820円

82万円超 ～ 83万円以下 ～830千円 1,660円 ～83千円 166円 ～16,600円 33.2円 ～8,300円 16.6円 ～1,660円 3.4円 ～830円

83万円超 ～ 84万円以下 ～840千円 1,680円 ～84千円 168円 ～16,800円 33.6円 ～8,400円 16.8円 ～1,680円 3.4円 ～840円

84万円超 ～ 85万円以下 ～850千円 1,700円 ～85千円 170円 ～17,000円 34.0円 ～8,500円 17.0円 ～1,700円 3.4円 ～850円

85万円超 ～ 86万円以下 ～860千円 1,800円 1,720円 ～86千円 180円 172円 ～17,200円 36.0円 34.4円 ～8,600円 18.0円 17.2円 ～1,720円 3.5円 ～860円 1.8円

86万円超 ～ 87万円以下 ～870千円 1,740円 ～87千円 174円 ～17,400円 34.8円 ～8,700円 17.4円 ～1,740円 3.5円 ～870円

87万円超 ～ 88万円以下 ～880千円 1,760円 ～88千円 176円 ～17,600円 35.2円 ～8,800円 17.6円 ～1,760円 3.6円 ～880円

88万円超 ～ 89万円以下 ～890千円 1,780円 ～89千円 178円 ～17,800円 35.6円 ～8,900円 17.8円 ～1,780円 3.6円 ～890円

89万円超 ～ 90万円以下 ～900千円 1,800円 ～90千円 180円 ～18,000円 36.0円 ～9,000円 18.0円 ～1,800円 3.6円 ～900円

90万円超 ～ 91万円以下 ～910千円 1,900円 1,820円 ～91千円 190円 182円 ～18,200円 38.0円 36.4円 ～9,100円 19.0円 18.2円 ～1,820円 3.7円 ～910円 1.9円

91万円超 ～ 92万円以下 ～920千円 1,840円 ～92千円 184円 ～18,400円 36.8円 ～9,200円 18.4円 ～1,840円 3.7円 ～920円

92万円超 ～ 93万円以下 ～930千円 1,860円 ～93千円 186円 ～18,600円 37.2円 ～9,300円 18.6円 ～1,860円 3.8円 ～930円

93万円超 ～ 94万円以下 ～940千円 1,880円 ～94千円 188円 ～18,800円 37.6円 ～9,400円 18.8円 ～1,880円 3.8円 ～940円

94万円超 ～ 95万円以下 ～950千円 1,900円 ～95千円 190円 ～19,000円 38.0円 ～9,500円 19.0円 ～1,900円 3.8円 ～950円

95万円超 ～ 96万円以下 ～960千円 2,000円 1,920円 ～96千円 200円 192円 ～19,200円 40.0円 38.4円 ～9,600円 20.0円 19.2円 ～1,920円 3.9円 ～960円 2.0円

96万円超 ～ 97万円以下 ～970千円 1,940円 ～97千円 194円 ～19,400円 38.8円 ～9,700円 19.4円 ～1,940円 3.9円 ～970円

97万円超 ～ 98万円以下 ～980千円 1,960円 ～98千円 196円 ～19,600円 39.2円 ～9,800円 19.6円 ～1,960円 4.0円 ～980円

98万円超 ～ 99万円以下 ～990千円 1,980円 ～99千円 198円 ～19,800円 39.6円 ～9,900円 19.8円 ～1,980円 4.0円 ～990円

99万円超 ～ 100万円以下 ～1,000千円 2,000円 ～100千円 200円 ～20,000円 40.0円 ～10,000円 20.0円 ～2,000円 4.0円 ～1,000円

最高料率 最高料率 最高料率
貸借値段貸借値段貸借値段

最高料率

1,000株

貸借値段 貸借値段
　　投資単位

売買単位 1株

最高料率 最高料率
貸借値段

10株 50株 100株 500株



品貸料の最高料率新旧対照表（ＥＴＦ等） 参考２

旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新 旧 新

～ 1万円以下 ～10千円 100円 60円 ～1千円 10円 6円 ～200円 2.0円 1.2円 ～100円 1.5円 0.6円 ～20円 1.5円 0.6円 ～10円 1.5円 0.6円

1万円超 ～ 2万円以下 ～20千円 70円 ～2千円 7円 ～400円 2.0円 1.4円 ～200円 0.7円 ～40円 1.5円 0.6円 ～20円

2万円超 ～ 3万円以下 ～30千円 80円 ～3千円 8円 ～600円 2.0円 1.6円 ～300円 0.8円 ～60円 1.5円 0.6円 ～30円

3万円超 ～ 4万円以下 ～40千円 90円 ～4千円 9円 ～800円 2.0円 1.8円 ～400円 0.9円 ～80円 1.5円 0.6円 ～40円

4万円超 ～ 5万円以下 ～50千円 100円 ～5千円 10円 ～1,000円 2.0円 ～500円 1.0円 ～100円 0.6円 ～50円

5万円超 ～ 6万円以下 ～60千円 200円 120円 ～6千円 20円 12円 ～1,200円 4.0円 2.4円 ～600円 2.0円 1.2円 ～120円 1.5円 0.6円 ～60円

6万円超 ～ 7万円以下 ～70千円 200円 140円 ～7千円 20円 14円 ～1,400円 4.0円 2.8円 ～700円 2.0円 1.4円 ～140円 1.5円 0.6円 ～70円

7万円超 ～ 8万円以下 ～80千円 200円 160円 ～8千円 20円 16円 ～1,600円 4.0円 3.2円 ～800円 2.0円 1.6円 ～160円 1.5円 0.6円 ～80円

8万円超 ～ 9万円以下 ～90千円 200円 180円 ～9千円 20円 18円 ～1,800円 4.0円 3.6円 ～900円 2.0円 1.8円 ～180円 1.5円 0.6円 ～90円

9万円超 ～ 10万円以下 ～100千円 200円 ～10千円 20円 ～2,000円 4.0円 ～1,000円 2.0円 ～200円 0.6円 ～100円

10万円超 ～ 11万円以下 ～110千円 300円 220円 ～11千円 30円 22円 ～2,200円 6.0円 4.4円 ～1,100円 3.0円 2.2円 ～220円 1.5円 0.6円 ～110円

11万円超 ～ 12万円以下 ～120千円 300円 240円 ～12千円 30円 24円 ～2,400円 6.0円 4.8円 ～1,200円 3.0円 2.4円 ～240円 1.5円 0.6円 ～120円

12万円超 ～ 13万円以下 ～130千円 300円 260円 ～13千円 30円 26円 ～2,600円 6.0円 5.2円 ～1,300円 3.0円 2.6円 ～260円 1.5円 0.6円 ～130円

13万円超 ～ 14万円以下 ～140千円 300円 280円 ～14千円 30円 28円 ～2,800円 6.0円 5.6円 ～1,400円 3.0円 2.8円 ～280円 1.5円 0.6円 ～140円

14万円超 ～ 15万円以下 ～150千円 300円 ～15千円 30円 ～3,000円 6.0円 ～1,500円 3.0円 ～300円 0.6円 ～150円

15万円超 ～ 16万円以下 ～160千円 400円 320円 ～16千円 40円 32円 ～3,200円 8.0円 6.4円 ～1,600円 4.0円 3.2円 ～320円 1.5円 0.7円 ～160円

16万円超 ～ 17万円以下 ～170千円 400円 340円 ～17千円 40円 34円 ～3,400円 8.0円 6.8円 ～1,700円 4.0円 3.4円 ～340円 1.5円 0.7円 ～170円

17万円超 ～ 18万円以下 ～180千円 400円 360円 ～18千円 40円 36円 ～3,600円 8.0円 7.2円 ～1,800円 4.0円 3.6円 ～360円 1.5円 0.8円 ～180円

18万円超 ～ 19万円以下 ～190千円 400円 380円 ～19千円 40円 38円 ～3,800円 8.0円 7.6円 ～1,900円 4.0円 3.8円 ～380円 1.5円 0.8円 ～190円

19万円超 ～ 20万円以下 ～200千円 400円 ～20千円 40円 ～4,000円 8.0円 ～2,000円 4.0円 ～400円 0.8円 ～200円

20万円超 ～ 21万円以下 ～210千円 500円 420円 ～21千円 50円 42円 ～4,200円 10.0円 8.4円 ～2,100円 5.0円 4.2円 ～420円 1.5円 0.9円 ～210円

21万円超 ～ 22万円以下 ～220千円 500円 440円 ～22千円 50円 44円 ～4,400円 10.0円 8.8円 ～2,200円 5.0円 4.4円 ～440円 1.5円 0.9円 ～220円

22万円超 ～ 23万円以下 ～230千円 500円 460円 ～23千円 50円 46円 ～4,600円 10.0円 9.2円 ～2,300円 5.0円 4.6円 ～460円 1.5円 1.0円 ～230円

23万円超 ～ 24万円以下 ～240千円 500円 480円 ～24千円 50円 48円 ～4,800円 10.0円 9.6円 ～2,400円 5.0円 4.8円 ～480円 1.5円 1.0円 ～240円

24万円超 ～ 25万円以下 ～250千円 500円 ～25千円 50円 ～5,000円 10.0円 ～2,500円 5.0円 ～500円 1.0円 ～250円

25万円超 ～ 26万円以下 ～260千円 600円 520円 ～26千円 60円 52円 ～5,200円 12.0円 10.4円 ～2,600円 6.0円 5.2円 ～520円 2.0円 1.1円 ～260円

26万円超 ～ 27万円以下 ～270千円 540円 ～27千円 54円 ～5,400円 10.8円 ～2,700円 5.4円 ～540円 2.0円 1.1円 ～270円

27万円超 ～ 28万円以下 ～280千円 560円 ～28千円 56円 ～5,600円 11.2円 ～2,800円 5.6円 ～560円 2.0円 1.2円 ～280円

28万円超 ～ 29万円以下 ～290千円 580円 ～29千円 58円 ～5,800円 11.6円 ～2,900円 5.8円 ～580円 2.0円 1.2円 ～290円

29万円超 ～ 30万円以下 ～300千円 600円 ～30千円 60円 ～6,000円 12.0円 ～3,000円 6.0円 ～600円 1.2円 ～300円

30万円超 ～ 31万円以下 ～310千円 700円 620円 ～31千円 70円 62円 ～6,200円 14.0円 12.4円 ～3,100円 7.0円 6.2円 ～620円 2.0円 1.3円 ～310円 0.7円

31万円超 ～ 32万円以下 ～320千円 640円 ～32千円 64円 ～6,400円 12.8円 ～3,200円 6.4円 ～640円 2.0円 1.3円 ～320円

32万円超 ～ 33万円以下 ～330千円 660円 ～33千円 66円 ～6,600円 13.2円 ～3,300円 6.6円 ～660円 2.0円 1.4円 ～330円

33万円超 ～ 34万円以下 ～340千円 680円 ～34千円 68円 ～6,800円 13.6円 ～3,400円 6.8円 ～680円 2.0円 1.4円 ～340円

34万円超 ～ 35万円以下 ～350千円 700円 ～35千円 70円 ～7,000円 14.0円 ～3,500円 7.0円 ～700円 2.0円 1.4円 ～350円

35万円超 ～ 36万円以下 ～360千円 800円 720円 ～36千円 80円 72円 ～7,200円 16.0円 14.4円 ～3,600円 8.0円 7.2円 ～720円 2.0円 1.5円 ～360円 0.8円

36万円超 ～ 37万円以下 ～370千円 740円 ～37千円 74円 ～7,400円 14.8円 ～3,700円 7.4円 ～740円 2.0円 1.5円 ～370円

37万円超 ～ 38万円以下 ～380千円 760円 ～38千円 76円 ～7,600円 15.2円 ～3,800円 7.6円 ～760円 2.0円 1.6円 ～380円

38万円超 ～ 39万円以下 ～390千円 780円 ～39千円 78円 ～7,800円 15.6円 ～3,900円 7.8円 ～780円 2.0円 1.6円 ～390円

39万円超 ～ 40万円以下 ～400千円 800円 ～40千円 80円 ～8,000円 16.0円 ～4,000円 8.0円 ～800円 2.0円 1.6円 ～400円

40万円超 ～ 41万円以下 ～410千円 900円 820円 ～41千円 90円 82円 ～8,200円 18.0円 16.4円 ～4,100円 9.0円 8.2円 ～820円 2.0円 1.7円 ～410円 0.9円

41万円超 ～ 42万円以下 ～420千円 840円 ～42千円 84円 ～8,400円 16.8円 ～4,200円 8.4円 ～840円 2.0円 1.7円 ～420円

42万円超 ～ 43万円以下 ～430千円 860円 ～43千円 86円 ～8,600円 17.2円 ～4,300円 8.6円 ～860円 2.0円 1.8円 ～430円

43万円超 ～ 44万円以下 ～440千円 880円 ～44千円 88円 ～8,800円 17.6円 ～4,400円 8.8円 ～880円 2.0円 1.8円 ～440円

44万円超 ～ 45万円以下 ～450千円 900円 ～45千円 90円 ～9,000円 18.0円 ～4,500円 9.0円 ～900円 2.0円 1.8円 ～450円

45万円超 ～ 46万円以下 ～460千円 1,000円 920円 ～46千円 100円 92円 ～9,200円 20.0円 18.4円 ～4,600円 10.0円 9.2円 ～920円 2.0円 1.9円 ～460円 1.0円

46万円超 ～ 47万円以下 ～470千円 940円 ～47千円 94円 ～9,400円 18.8円 ～4,700円 9.4円 ～940円 2.0円 1.9円 ～470円

47万円超 ～ 48万円以下 ～480千円 960円 ～48千円 96円 ～9,600円 19.2円 ～4,800円 9.6円 ～960円 2.0円 2.0円 ～480円

48万円超 ～ 49万円以下 ～490千円 980円 ～49千円 98円 ～9,800円 19.6円 ～4,900円 9.8円 ～980円 2.0円 2.0円 ～490円

49万円超 ～ 50万円以下 ～500千円 1,000円 ～50千円 100円 ～10,000円 20.0円 ～5,000円 10.0円 ～1,000円 2.0円 2.0円 ～500円

50万円超 ～ 51万円以下 ～510千円 1,100円 1,020円 ～51千円 110円 102円 ～10,200円 22.0円 20.4円 ～5,100円 11.0円 10.2円 ～1,020円 3.0円 2.1円 ～510円 2.0円 1.1円

51万円超 ～ 52万円以下 ～520千円 1,040円 ～52千円 104円 ～10,400円 20.8円 ～5,200円 10.4円 ～1,040円 2.1円 ～520円

52万円超 ～ 53万円以下 ～530千円 1,060円 ～53千円 106円 ～10,600円 21.2円 ～5,300円 10.6円 ～1,060円 2.2円 ～530円

53万円超 ～ 54万円以下 ～540千円 1,080円 ～54千円 108円 ～10,800円 21.6円 ～5,400円 10.8円 ～1,080円 2.2円 ～540円

54万円超 ～ 55万円以下 ～550千円 1,100円 ～55千円 110円 ～11,000円 22.0円 ～5,500円 11.0円 ～1,100円 2.2円 ～550円

55万円超 ～ 56万円以下 ～560千円 1,200円 1,120円 ～56千円 120円 112円 ～11,200円 24.0円 22.4円 ～5,600円 12.0円 11.2円 ～1,120円 2.3円 ～560円 1.2円

56万円超 ～ 57万円以下 ～570千円 1,140円 ～57千円 114円 ～11,400円 22.8円 ～5,700円 11.4円 ～1,140円 2.3円 ～570円

57万円超 ～ 58万円以下 ～580千円 1,160円 ～58千円 116円 ～11,600円 23.2円 ～5,800円 11.6円 ～1,160円 2.4円 ～580円

58万円超 ～ 59万円以下 ～590千円 1,180円 ～59千円 118円 ～11,800円 23.6円 ～5,900円 11.8円 ～1,180円 2.4円 ～590円

59万円超 ～ 60万円以下 ～600千円 1,200円 ～60千円 120円 ～12,000円 24.0円 ～6,000円 12.0円 ～1,200円 2.4円 ～600円

60万円超 ～ 61万円以下 ～610千円 1,300円 1,220円 ～61千円 130円 122円 ～12,200円 26.0円 24.4円 ～6,100円 13.0円 12.2円 ～1,220円 2.5円 ～610円 1.3円

61万円超 ～ 62万円以下 ～620千円 1,240円 ～62千円 124円 ～12,400円 24.8円 ～6,200円 12.4円 ～1,240円 2.5円 ～620円

62万円超 ～ 63万円以下 ～630千円 1,260円 ～63千円 126円 ～12,600円 25.2円 ～6,300円 12.6円 ～1,260円 2.6円 ～630円

63万円超 ～ 64万円以下 ～640千円 1,280円 ～64千円 128円 ～12,800円 25.6円 ～6,400円 12.8円 ～1,280円 2.6円 ～640円

64万円超 ～ 65万円以下 ～650千円 1,300円 ～65千円 130円 ～13,000円 26.0円 ～6,500円 13.0円 ～1,300円 2.6円 ～650円

65万円超 ～ 66万円以下 ～660千円 1,400円 1,320円 ～66千円 140円 132円 ～13,200円 28.0円 26.4円 ～6,600円 14.0円 13.2円 ～1,320円 2.7円 ～660円 1.4円

66万円超 ～ 67万円以下 ～670千円 1,340円 ～67千円 134円 ～13,400円 26.8円 ～6,700円 13.4円 ～1,340円 2.7円 ～670円

67万円超 ～ 68万円以下 ～680千円 1,360円 ～68千円 136円 ～13,600円 27.2円 ～6,800円 13.6円 ～1,360円 2.8円 ～680円

68万円超 ～ 69万円以下 ～690千円 1,380円 ～69千円 138円 ～13,800円 27.6円 ～6,900円 13.8円 ～1,380円 2.8円 ～690円

69万円超 ～ 70万円以下 ～700千円 1,400円 ～70千円 140円 ～14,000円 28.0円 ～7,000円 14.0円 ～1,400円 2.8円 ～700円

70万円超 ～ 71万円以下 ～710千円 1,500円 1,420円 ～71千円 150円 142円 ～14,200円 30.0円 28.4円 ～7,100円 15.0円 14.2円 ～1,420円 2.9円 ～710円 1.5円

71万円超 ～ 72万円以下 ～720千円 1,440円 ～72千円 144円 ～14,400円 28.8円 ～7,200円 14.4円 ～1,440円 2.9円 ～720円

72万円超 ～ 73万円以下 ～730千円 1,460円 ～73千円 146円 ～14,600円 29.2円 ～7,300円 14.6円 ～1,460円 3.0円 ～730円

73万円超 ～ 74万円以下 ～740千円 1,480円 ～74千円 148円 ～14,800円 29.6円 ～7,400円 14.8円 ～1,480円 3.0円 ～740円

74万円超 ～ 75万円以下 ～750千円 1,500円 ～75千円 150円 ～15,000円 30.0円 ～7,500円 15.0円 ～1,500円 3.0円 ～750円

75万円超 ～ 76万円以下 ～760千円 1,600円 1,520円 ～76千円 160円 152円 ～15,200円 32.0円 30.4円 ～7,600円 16.0円 15.2円 ～1,520円 4.0円 3.1円 ～760円 1.6円

76万円超 ～ 77万円以下 ～770千円 1,540円 ～77千円 154円 ～15,400円 30.8円 ～7,700円 15.4円 ～1,540円 3.1円 ～770円

77万円超 ～ 78万円以下 ～780千円 1,560円 ～78千円 156円 ～15,600円 31.2円 ～7,800円 15.6円 ～1,560円 3.2円 ～780円

78万円超 ～ 79万円以下 ～790千円 1,580円 ～79千円 158円 ～15,800円 31.6円 ～7,900円 15.8円 ～1,580円 3.2円 ～790円

79万円超 ～ 80万円以下 ～800千円 1,600円 ～80千円 160円 ～16,000円 32.0円 ～8,000円 16.0円 ～1,600円 3.2円 ～800円

80万円超 ～ 81万円以下 ～810千円 1,700円 1,620円 ～81千円 170円 162円 ～16,200円 34.0円 32.4円 ～8,100円 17.0円 16.2円 ～1,620円 3.3円 ～810円 1.7円

81万円超 ～ 82万円以下 ～820千円 1,640円 ～82千円 164円 ～16,400円 32.8円 ～8,200円 16.4円 ～1,640円 3.3円 ～820円

82万円超 ～ 83万円以下 ～830千円 1,660円 ～83千円 166円 ～16,600円 33.2円 ～8,300円 16.6円 ～1,660円 3.4円 ～830円

83万円超 ～ 84万円以下 ～840千円 1,680円 ～84千円 168円 ～16,800円 33.6円 ～8,400円 16.8円 ～1,680円 3.4円 ～840円

84万円超 ～ 85万円以下 ～850千円 1,700円 ～85千円 170円 ～17,000円 34.0円 ～8,500円 17.0円 ～1,700円 3.4円 ～850円

85万円超 ～ 86万円以下 ～860千円 1,800円 1,720円 ～86千円 180円 172円 ～17,200円 36.0円 34.4円 ～8,600円 18.0円 17.2円 ～1,720円 3.5円 ～860円 1.8円

86万円超 ～ 87万円以下 ～870千円 1,740円 ～87千円 174円 ～17,400円 34.8円 ～8,700円 17.4円 ～1,740円 3.5円 ～870円

87万円超 ～ 88万円以下 ～880千円 1,760円 ～88千円 176円 ～17,600円 35.2円 ～8,800円 17.6円 ～1,760円 3.6円 ～880円

88万円超 ～ 89万円以下 ～890千円 1,780円 ～89千円 178円 ～17,800円 35.6円 ～8,900円 17.8円 ～1,780円 3.6円 ～890円

89万円超 ～ 90万円以下 ～900千円 1,800円 ～90千円 180円 ～18,000円 36.0円 ～9,000円 18.0円 ～1,800円 3.6円 ～900円

90万円超 ～ 91万円以下 ～910千円 1,900円 1,820円 ～91千円 190円 182円 ～18,200円 38.0円 36.4円 ～9,100円 19.0円 18.2円 ～1,820円 3.7円 ～910円 1.9円

91万円超 ～ 92万円以下 ～920千円 1,840円 ～92千円 184円 ～18,400円 36.8円 ～9,200円 18.4円 ～1,840円 3.7円 ～920円

92万円超 ～ 93万円以下 ～930千円 1,860円 ～93千円 186円 ～18,600円 37.2円 ～9,300円 18.6円 ～1,860円 3.8円 ～930円

93万円超 ～ 94万円以下 ～940千円 1,880円 ～94千円 188円 ～18,800円 37.6円 ～9,400円 18.8円 ～1,880円 3.8円 ～940円

94万円超 ～ 95万円以下 ～950千円 1,900円 ～95千円 190円 ～19,000円 38.0円 ～9,500円 19.0円 ～1,900円 3.8円 ～950円

95万円超 ～ 96万円以下 ～960千円 2,000円 1,920円 ～96千円 200円 192円 ～19,200円 40.0円 38.4円 ～9,600円 20.0円 19.2円 ～1,920円 3.9円 ～960円 2.0円

96万円超 ～ 97万円以下 ～970千円 1,940円 ～97千円 194円 ～19,400円 38.8円 ～9,700円 19.4円 ～1,940円 3.9円 ～970円

97万円超 ～ 98万円以下 ～980千円 1,960円 ～98千円 196円 ～19,600円 39.2円 ～9,800円 19.6円 ～1,960円 4.0円 ～980円

98万円超 ～ 99万円以下 ～990千円 1,980円 ～99千円 198円 ～19,800円 39.6円 ～9,900円 19.8円 ～1,980円 4.0円 ～990円

99万円超 ～ 100万円以下 ～1,000千円 2,000円 ～100千円 200円 ～20,000円 40.0円 ～10,000円 20.0円 ～2,000円 4.0円 ～1,000円

1株 10株

(注) ETF等とは、貸借取引貸出規程第3条2項3号（REITを除く）、4号（不動産投資信託証券の受益証券を除く）、6号、7号（特定の国または地域の証券に対する投資として運用することを目的とするものを除く。）、
9号（受託有価証券が外国株券であるものを除く）および10号に定める有価証券を指す。

最高料率

500株 1,000株50株 100株

　　投資単位

売買単位

貸借値段
最高料率

貸借値段
最高料率

貸借値段
最高料率

貸借値段貸借値段
最高料率

貸借値段
最高料率
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